ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH XUÂN

Số: 40 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Vinh Xuân, ngày 16 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc trẻ bị bỏ rơi

Vào ngày 16/7/2024 bà Nguyễn Minh Kiếm và Ông Phan Thử đã phát hiện
trước cổng nhà mình có một trẻ bị bỏ rơi.

Bà: Nguyễn Minh Kiếm đã thông báo với Công an xã và Công an xã đã lập
biên bản về việc trẻ bị bỏ rơi.

Đặc điểm: Trẻ bị bỏ rơi
Giới tính: Nam
Cao khoảng : 55 cm
Nặng khoảng: 3 kg
Hiện nay cháu bé bị bỏ rơi, UBND xã giao cho Bà Nguyễn Minh Kiếm  và

Ông Phan Thử ở tại thôn Xuân Thiên Hạ, xã Vinh Xuân tạm thời nuôi dưỡng và
chăm sóc.

Vậy, UBND xã Vinh Xuân thông báo ai là cha, mẹ đẻ của trẻ bị bỏ rơi thì
liên hệ với UBND xã Vinh Xuân để nhận lại.

Nếu trong thời hạn 7 ngày niêm yết, công khai tại trụ sở UBND xã, mà không
có ai liên hệ với UBND xã Vinh Xuân để nhận lại trẻ bị bỏ rơi, thì UBND xã
Vinh Xuân sẽ làm thủ tục khai sinh và các thủ tục liên quan cho trẻ bị bỏ rơi theo
quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
-Đảng ủy (b/c)
-Lưu VP

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tô Ngọc Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:35:11+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Tô Ngọc Đức<tnduc.vinhxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:36:29+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Tô Ngọc Đức<tnduc.vinhxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!